令和７年７月吉日

 白子町近隣自治会の皆様へ

千葉県⾧生土木事務所

南白亀川のボーリング調査について（お知らせ）

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本県の土木行政につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

このたび、南白亀川両岸の地盤状況を把握するため、下記のとおりボーリング調査を

実施いたします。

作業期間中は、車両通行等で近隣の皆様には御不便をお掛けいたしますが、安全に十分

配慮するとともに作業の早期完了に向けて努力いたしますので、御理解と御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

 １．作 業 期 間 令和７年７月中旬～令和７年１２月中旬

          ・１箇所あたりの作業期間は２週間程度を予定しています。（天候

状況等により期間は前後します。）

          ・作業時間は平日午前 8:00～午後 5:00 です。（調査会社、作業の

進捗、天候等の状況により、土日祝日も作業をする場合がありま

す。）

          ・作業期間中は歩行者等の安全に配慮し、調査箇所付近の河川管理

用道路・副道を通行止といたします。（作業時間外も通行はでき

ません。）

          ・調査孔については、整地を行い原状復旧いたします。

 ２．問い合わせ先 発 注 者：千葉県⾧生土木事務所 河川改良課 0475-24-4525

          調査会社：右岸 千葉エンジニアリング株式会社 043-244-2311

               左岸 株式会社技研基礎 043-266-6812

 ３．調査予定箇所 裏面の範囲で両岸１４箇所の調査を実施します。

回 覧